
№ ФИО Средний балл аттестата

1 Носкова Юлия Игоревна (1) 5

2 Барбинская Яна Николаевна (13) 5

3 Пышная Валерия Вадимовна (47) 5

4 Муратова Анна Владимировна(3) 4,95

5 Калашникова София Валерьевна (8) 4,91

6 Соловьева Анастасия Александровна(35) 4,9

7 Тудиарова Марина Ивановна (76) 4,9

8 Анискина Арина Андреевна (61) 4,86

9 Холоднюк Марина Александровна (51) 4,73

10 Шемякина Ксения Денисовна (54) 4,71

11 Удалова Лариса Витальевна (39) 4,68

12 Доржиева Елизавета Эдуардовна (56) 4,65

13 Муратова Анна Владимировна (3) 4,63

14 Шевердяева Юлия Андреевна (5) 4,62

16 Савватеева Дарья Викторовна (32) 4,6

17 Сопина Елизавета Викторовна (12) 4,59

18 Ганеева Ирина Сергеевна (75) 4,59

19 Бозырева Снежанна Сергеевна (66) 4,55

20 Шеина Екатерина Дмитриевна (41) 4,55

21 Чижова Валерия Евгеньевна (59) 4,54

22 Антипкина Екатерина Сергеевна (58) 4,47

23 Адушева Дарья Олеговна (14) 4,45

24 Халитова Валерия Павловна (60) 4,45

25 Баранова Виктория Александровна (4) 4,43

26 Кирина Александра Евгеньевна (11) 4,43

27 Патрушева Анастасия Эдуардовна (28) 4,43

28 Трубохина Вероника Сергеевна (57) 4,41

29 Пакулова Маргарита Викторовна (70) 4,41

30 Голомидова Ксения Алексеевна (18) 4,4

31 Решетникова Анна Андреевна (52) 4,38

32 Горковенко Евгения Михайловна (53) 4,38

33 Васильева Дарья Сергеевна (74) 4,38

34 Барбашина Полина Олеговна (6) 4,36

35 Сайфудинова Рада Евгеньевна (48) 4,35

36 Черенцова Альбина Сергеевна (64) 4,3

37 Романцова Ольга Юрьевна (30) 4,29

38 Зубакова Алина Николаевна (69) 4,29

39 Корякина Елизавета Олеговна (62) 4,25

40 Корякина Мария Олеговна (63) 4,25

41 Николайчева Лариса Сергеевна (67) 4,24

42 Турков Илья Константинович (68) 4,23

43 Осокина Анастасия Анатольевна (50) 4,22

44 Богодухова Виктория Геннадьевна (16) 4,2

45 Подкорытова Татьяна Дмитриевна (44) 4,19

46 Климова Елизавета Викторовна (55) 4,19

47 Литвинова Светлана Александровна(25) 4,17

Преподавание в начальных классах бюджет 

на базе 9 классов



48 Кукарцева Елизавета Дмитриевна (2) 4,14

49 Морозова Маргарита Алексеевна (65) 4,13

50 Ростовцева Ульяна Александровна (31) 4,11

51 Гамаюрова Дарья Викторовна (7) 4,1

52 Шестакова Ирина Александровна(42) 4,1

53 Пономоренко Елена Александровна (9) 4

54 Парыгина Диана Олеговна (72) 3,95

55 Швецова Ирина Андреевна (49) 3,89

56 Омельченко Дарья Евгеньевна (71) 3,87

57 Масько Олеся Руслановна (46) 3,85

58 Тихомирова Арина Сергеевна (10) 3,75

59 Днепровская Валентина Юрьевна (73) 3,57



№ ФИО Средний балл аттестата

1 Канцер Полина Валерьевна (7) 4,86

2 Холоднюк Марина Александровна 4,73

3 Шемякина Ксения Денисовна 4,71

4 Арефьева Галина Анатольевна 4,71

5 Петрова Екатерина Александровна (4) 4,63

6 Шевердяева Юлия Андреевна (8) 4,62

7 Санькова Анна Анатольевна (13) 4,48

8 Фадеева Алена Дмитриевна 4,48

9 Баранова Виктория Александровна (5) 4,43

10 Филиппова Анна Викторовна (6) 4,42

11 Трубохина Вероника Сергеевна 4,41

12 Голомидова Олеся Валерьевна 4,4

13 Решетникова Анна Андреевна (41) 4,38

14 Барбашина Полина Олеговна (9) 4,36

14 Баранова Ксения Александровна 4,29

15 Осокина Анастасия Анатольевна (38) 4,22

17 Елышева Александра Николаевна (15) 4,2

18 Подкорытова Татьяна Дмитриевна (31) 4,19

19 Голятина Ольга Максимовна (11) 4,17

20 Кукарцева Елизавета Дмитриевна (3) 4,14

21 Отопкова Алена Владимировна 4,14

22 Гамаюрова Дарья Викторовна (10) 4,1

23 Каширина Ульяна Александровна 4,1

24 Каргина Полина Игоревна (1) 4,04

25 Пономоренко Елена Александровна (12) 4

26 Швецова Ирина Андреевна (37) 3,89

27 Звягинцева Дарья Юрьевна 3,77

28 Петрова Алина Сергеевна (2) 3,76

29 Тихомирова Арина Сергеевна (14) 3,75

30 Бекетова Ксения Александровна 3,68

31 Максимова Виктория Алексеевна 3,55

32 Кобылкина Нина Сергеевна 3,42

33 Лапшакова Наталия Леонидовна 3,27

Дошкольное образование бюджет на базе 9 классов



№ ФИО Средний балл аттестата

1 Тудиарова Марина Ивановна (41) 4,9

2 Морозова Ксения Михайловна (45) 4,65

3 Бекетова Дарья Денисовна (36) 4,61

4 Черных Артем Александрович(7) 4,5

5 Кирина Александра Евгеньевна(6) 4,43

6 Филиппова Анна Викторовна(3) 4,42

7 Голомидова Ксения Алексеевна (15) 4,4

8 Самсонов Егор Олегович(27) 4,38

9 Горковенко Евгения Михайловна (29) 4,38

10 Литвишко Семён Евгеньевич(9) 4,37

11 Черных Дарья Олеговна (33) 4,35

12 Путинцева Оксана Евгеньевна (30) 4,27

13 Федотова Александра Денисовна (47) 4,26

14 Франтова Александра Сергеевна (48) 4,25

15 Подойницына Александра Дмитриевна (42) 4,24

16 Иртегова Екатерина Алексеевна (18) 4,23

17 Турков Илья Константинович (40) 4,23

18 Елышева Александра Николаевна(5) 4,2

19 Булычев Иван Евгеньевич (14) 4,19

20 Литвинова Светлана Анатольевна(20) 4,17

21 Гамаюрова Ксения Викторовна(4) 4,14

22 Степанова Полина Вячеславовна (21) 4,1

23 Гасанова Савинж Сахиб кызы (10) 4,06

24 Дорожков Андрей Алексеевич (32) 4,05

25 Кузнецов Анатолий Романович(11) 4

26 Халилова Ксения Олеговна (35) 3,95

27 Кобылкина Алена Александровна (50) 3,95

28 Масько Олеся Руслановна(26) 3,85

29 Бекетова Ксения Александровна (13) 3,68

30 Налимов Дмитрий Павлович(1) 3,62

31 Волгин Георгий Иванович(8) 3,62

32 Номеровский Фёдор Сергеевич (31) 3,61

33 Воложанин Егор Александрович (38) 3,55

34 Максимова Виктория Алексеевна(39) 3,55

35 Ерошенко Дмитрий Анатольевич (49) 3,33

36 Веневская Нелли Евгеньевна (28) 3,3

37 Беломестнов Сергей Олегович (43) 3,29

38 Масюков Кирилл Владимирович (37) 3,27

39 Большаков Никита Владимирович (34) 3,22

Физическая культура бюджет на базе 9 классов



№ ФИО Средний балл аттестата

1 Муратова Анна Владимировна(2) 4,95

2 Антипкина Екатерина Сергеевна(16) 4,47

3 Пискунова Диана Егоровна(1) 4,13

4 Морозова Маргарита Николаевна 4,13

5 Хамуева Юлия Александровна(19) 4,11

6 Климова Вероника Сергеевна(20) 4

7 Измагилова Анастасия Александровна 3,86

8 Масько Олеся Руслановна(4) 3,85

9 Чиркин Дмитрий Сергеевич(3) 3,67

Педагогика дополнительного образования в области ТТ

бюджет на базе 9 классов



№ ФИО Средний балл аттестата

1 Муратова Анна Владимировна(2) 4,95

2 Кулаева Елизавета Сергеевна 4,82

3 Ганеева Ирина Сергеевна(22) 4,59

4 Горбунов Захар Андреевич(5) 4,57

5 Масько Олеся Руслановна (46) 4,38

6 Авзоян Артём Мартикович(7) 4,33

7 Литвинова Светлана Анатольевна(13) 4,17

8 Апрелков Тимур Сергеевич(9) 4,16

9 Клевцов Дмитрий Олегович(1) 3,95

10 Уварова Елизавета Николаевна(20) 3,95

11 Гришин Денис Дмитриевич(10) 3,95

12 Чиркин Дмитрий Сергеевич(6) 3,76

13 Селина Владислава Тимофеевна(4) 3,73

14 Ковалев Виталий Михайлович(3) 3,7

15 Климов Никита Александрович(8) 3,43

16 Купринов Вадим Александрович(23) 3,38

17 Ерошенко Дмитрий Анатольевич(24) 3,33

18 Коробков Сергей Юрьевич(21) 3,3

Информационные системы и программирование  бюджет 

на базе 9 классов


